（令和８年度用）

※全ての項目欄をご記入ください。

※住所等に誤記載がある場合、申請審査結果等が届かないおそれが

ありますのでご注意ください。

※自転車の車体番号、防犯登録番号の不備が多く見受けられますの

でご注意ください。

※重複申請、虚偽申請があった場合、申請は無効となります。

自転車駐車場利用登録申請書

令和　　年　　月　　日

八街市長　北村　新司　様

自転車駐車場の利用登録を受けたいので、次のとおり申請します。

利

用

者

郵便番号 電話番号

住所

フリガナ 生年月日

 昭和 ・ 平成 （令和８年４月１日の年齢）

年　　月　　日生（　　　歳）

氏名 性別 男　　　　　　　　女

区分 1　一般　　　　　　　　2　高校生以下

令和８年４月１日時点

どちらかに○をしてください

 駐車場の名称

(どちらかに○)

　八街駅前第１自転車駐車場　　　　　　　　　　　八街駅前第５自転車駐車場

　　　　　　　　　　　（南口）　　　　　　　　　　　　　　（北口・市役所側）

 以下に申請利用車両を記入してください（※自転車、原動機付自転車どちらか一方のみ）

□現在利用登録があり、来年度も使用車両が変わらない方はこちらにチェックを入れてください。

利

用

登

録

車

両

自　転　車
原動機付自転車（収納可能なものに限る）

標識番号（ナンバープレート）

 車 体 番 号 市 区 町 村 名

 防 犯 登 録 番 号 ひ ら が な

 車 体 の 色 番 号

 車 輪 の 大 き さ 車 体 の 色

インチ

本申請書による受付期限は

令和８年１月２６日（月）です。※郵送は当日消印有効。